MENTORES/AS CURSO 2020-2021

Para alumnos/as que se matriculan por 12 vez en 12 de Grao ou Dobre Grao.

ECO1°A Jaime Rodriguez Alonso jaime.ralonso@udc.es
ECO128B Pedro Fernandez Lago pedro.flago@udc.es

ECO12C Elias Diaz Lopez elias.diaz@udc.es

ADE 12 A Seda Nikoghosyan Tumanyan seda.nikoghosyan@udc.es
ADE 12 B Andrés Barbeito Eiroa andres.barbeito.eiroa@udc.es
ADE 12 C Jaime Rodriguez Alonso jaime.ralonso@udc.es

ADE 19D Victor Santiago Rodriguez Ramos victor.santiago.rodriguez@udc.es
ADE 19 E Irina Puerto Alvarez irina.puerto@udc.es

ADE 19 F Raul Paris Labandeira raul.parisl@udc.es

ADE 12 G Alba Ramos Rodriguez alba.ramos.rodriguez@udc.es
ADE 19 H Jhon Gémez Llanos jhon.gomezl@udc.es

EMP 12 A Alba Ramos Rodriguez alba.ramos.rodriguez@udc.es
EMP 12 B Kewin Souto Ibar kewin.souto@udc.es

EMP 12 C Aris Bryan Trujillo Crespo aris.trujillo@udc.es

ADE+D 12 A Jaime Vazquez Garcia jaime.vazquez.garcia@udc.es
ADE+D 12 B Maria Garcia Sande maria.gsande@udc.es
EMP+TUR 12 A Alba Ramos Rodriguez alba.ramos.rodriguez@udc.es
ABERTO 1¢ Pedro Fernandez Lago pedro.flago@udc.es

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo



